Company registration number 09812682 (England and Wales)	
SQUEAKY CLEAN ENERGY LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021	

COMPANY INFORMATION

Directors C S Bowden

J Stokes

Secretary S Franks

Company number 09812682

Registered office 151 Wardour Street

London W1F 8WE

Auditor Alliotts LLP

Imperial House 8 Kean Street London WC2B 4AS

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4 - 5
Independent auditor's report	6 - 9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13 - 22

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2021.

Fair review of the business

Principal activities

The principal activity of Squeaky Clean Energy Limited is the supply of clean electricity from wind, solar and hydro generators to business and public sector energy consumers.

There have not been any significant changes in the company's principal activities during the year under review.

The company's mission is to help accelerate the worlds transition to clean energy. Squeaky prides itself on being at the forefront of the development of services that support the transition to a clean energy system and is the the only pure play clean energy supplier operating in the industrial and commercial sector.

(https://www.squeaky.energy/blog/energy-suppliers-and-greenwashing).

Squeaky is committed to having a positive impact on society and the environment and as part of this commitment continued its certification as the only Industrial and Commercial (I&C) supplier certified as a BCorp. Out of 5,000 Certified B Corporations worldwide, Squeaky was recently voted among the top 5% BCorps in the Governance impact area.

Trading Performance

During 2021 the company continued to execute the strategy of running down its microbusiness supply book and successfully marketed and sold the remaining Micro-business book in a deal with another Energy Supplier towards the end of the year. This sale has enabled the business to focus on its primary strategic opportunities in the I&C supply market and growing the Corporate PPA business.

In I&C supply, the rally in power prices during the year caused many corporates to extend with their existing supplier as they laid down hedges for future years. As a result, there was very little churn by corporates away from their incumbent supplier. The rally also increased wholesale trading risks and caused collateral requirements for trading to increase significantly. Whilst the business was not directly affected due to our trading arrangements this did put pressure on our trading agents margins with a commensurate impact on our pricing. In addition, it became increasingly hard to secure credit insurance on I&C consumers as our insurer reduced cover across the board and pulled cover entirely from some sectors. As a result, and in spite of our CPPA product which kept us in the game on a number of tenders, new retail supply contract wins were hard to come by during the year.

During the period, company turnover increased from £48.9m (2020) to £66.1m (2021), predominantly due to higher electricity consumption by our customers driven by the impact of the pandemic and higher wholesale commodity prices towards the end of the year.

Gross Margin grew slightly year on year to £0.42m (2021) from £0.37m (2020) due to the increase in volume with the vast majority of direct costs passed through to customers.

Operating losses increased slightly year on year with a loss of £1.6m during the year (2020: £1.5m) despite the increase in revenue and gross margin as investment in our supply platform and the team to deliver the directors' long-term strategy to be the leading supplier of clean energy to the corporate market accelerated.

Balance sheet and working capital

The balance sheet for the year reflects the continued investment in our technology platform and business development with current net liabilities of £4.5m (2020: £2.8m).

Debtors increased due to the timing and value of invoices towards the end of the year as market wholesale price volatility drove higher pass through commodity costs. Cash decreased slightly year on year at the financial year end due to timings of receipts around the year end. The provision for doubtful debts remains minimal at £0.1m (2020: £0.1m) and wholly related to the legacy microbusiness base with historic debts recovered or written off post year end. This reflects the company's low risk approach to credit control with the vast majority of payment exposure covered by credit insurance and specific insurance policies in relation to our corporate customers.

Creditors increased year on year, reflecting the increase in consumption to normal levels following the Covid pandemic and higher commodity prices driving higher value direct costs which are passed through to customers.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Principal risks and uncertainties

The company faces a number of risks and uncertainties. The directors believe that the key risks are in respect of wholesale market prices, competition, and availability of credit cover.

Wholesale market prices

The company operates a sophisticated risk management approach that insulates it from exposure to changes in the wholesale market by transferring this risk to our trading agent. That said the company is indirectly impacted by the rising costs of collateral and volatility faced by our trading agent which translates into higher risk premiums on our hedging arrangements. In addition, as prices during the year continued to rise many prospective customers in our sales pipeline extended with their incumbent supplier.

Competition

The company operates in a highly competitive environment and I&C consumers are typically supplied under long term arrangements that infrequently come up for renewal. Whilst Squeaky has a strong proposition, has no legacy fossil fuel generation or contracts, and offers a clean only supply product for the I&C market backed by PPAs and associated REGOs with clean generators, the larger integrated suppliers have the advantage of scale and this translates into lower risk premiums.

Availability of credit insurance

Squeaky only takes on supply customers where we can obtain payment credit insurance. During 2021 cover requirements rose due to higher energy costs whilst credit insurers reduced the maximum limits on many customers. This double whammy had the affect of reducing the available customers the company could quote for new supply. To mitigate this risk the company has developed alternative credit insurance options which should alleviate some of these constraints, but the outlook for this remains challenging.

Recovery of doubtful debts

The company takes a low risk approach to doubtful debts with the vast majority of its potential exposure covered by credit insurance on both its legacy microbusiness portfolio and corporate customer base. The directors regularly review the company's remaining exposure and apply a prudent policy of provisioning for bad and doubtful debts.

Liquidity and cashflow

Liquidity and cashflow risk is the risk that the company will not be able to meet it's financial obligations in the future as they fall due from it's available cash resources. Detailed cashflow forecasts and analysis are prepared and reviewed by management on a weekly basis. Cashflow is monitored and controlled closely by management and the directors consider that the company will meet it's expected commitments in the foreseeable future from existing cash and future operating cashflows.

Key performance indicators

The management team responsible for the operation of the business uses a number of financial KPIs in order to manage and develop the business to achieve the Company's strategic objectives. The Company has a wide range of metrics which are measured on a periodic basis.

The Company's main KPIs include both financial targets which are reviewed periodically:

Financial KPIs

Gross Margin % - Value from our contracts is regularly compared to forecasts and reviewed by management. The company achieved a gross margin % of 0.7% during the period. A slight decrease on 0.8% achieved during 2020 due to the balance of pass through costs and Squeaky's Management fees.

Operating profitability - The Company assesses operating profit as profit before tax and interest. During the year, the Company made an operating loss of £1.6 million in the year (2020 - £1.5 million loss) reflecting the accelerated development of our EOS platform and investment in developing our CPPA business.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Future Developments

The current environment of historically high and extremely volatile power prices has the potential to fundamentally reshape the UK energy supply market. The exit of two large suppliers Orstead and Scottish Power from the industrial and commercial market, highlights the challenges faced by the industry. There is a real need to address the problems of unsustainable margins, high-cost bases to support complex supply products and significant increases in risk and capital costs. Squeaky is meeting this challenge by innovating in both the systems and processes to deliver supply at a very low cost and developing products that significantly reduce the risks and capital costs of industrial and commercial supply.

During 2021, the board decided to pursue two new business lines, firstly the licensing of our systems to other market participants, and secondly the development of a wholesale power trading platform. It was necessary due to our current arrangements with our trading agent to separate these activities into new companies.

As such we created a group structure with Squeaky Clean Energy Group Limited at the top and 3 subsidiaries underneath.

- 1. Squeaky Clean Energy Limited
- 2. Squeaky Clean Energy Trading Limited
- 3. EOS Technologies Limited

Whilst plans are currently in place to develop these businesses the recent market volatility and some other factors outside our control has meant that the growth of these businesses has been slower than predicted.

On behalf of the board

C S Bowden

Director

30 September 2022

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2021.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of the supply of electricity.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

C S Bowden

J Stokes

Results and dividends

The results for the year are set out on page 10.

The Directors have not declared a dividend during the period. The directors have continued their policy of re-investment in the future growth of the business and increasing shareholder value.

Squeaky continued and is committed to having a positive impact on society and the environment and as part of this commitment continued its certification as the only industrial and commercial supplier certified as a B-Corp.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Going concern

The accounts show a net current liabilities and net liabilities position. The Directors have considered this when assessing the appropriateness of the going concern basis of the preparation of the financial accounts.

The Directors are confident that the Group and the Company will have sufficient funds to continue to meet its liabilities as they fall due in the foreseeable future and therefore have prepared the financial statements on a going concern basis.

Like other energy suppliers, the key risk to the going concern basis of preparation is a lack of working capital to manage the seasonality of the business' cash flows. The Company has developed a sophisticated cashflow analysis tool that enables it to forecast daily cash balances under various scenarios.

These scenarios are a combination of price and demand-based impacts reflecting the current extreme volatility in the wholesale market plus the recent interventions by BEIS on the cap to wholesale prices. All scenarios are based on the contractual payment terms that we have negotiated with our, trading agent, other suppliers, and customers. In addition, the Company has payment insurance cover for all its customers. The worst-case scenario test prudently assumes no further acquisition of new customers or the retention of existing customers beyond their current contract end dates.

Looking to the future, the Company has performed a going concern review, forecasting out until September 2023, considering both a base case and worst-case scenario using various externally provided scenarios. The scenarios were provided by Ofgem in July 2022 as part of their review into the financial stability of UK Energy suppliers. Having reviewed this forecast, and having applied various stress tests, the cash position of the Company remains sufficient to meet all commitments as they fall due without additional mitigations being implemented. That said, if the Directors felt it was necessary to reduce the Companies cash burn there are a number of mitigants that could be implemented that would not put the day-to-day operation of the business at risk.

The Company has demonstrated significant progress in the development of its operating platform and expects this to be complete by the end of 2022. This will enable the Company to deliver on its strategic objective of being the lowest cost operator in the I&C market.

In addition, with the roll out of a new wholesale product for generators and corporate customers that benefits from the volatility in the wholesale price the Company is in a strong position to grow its customer base and revenues in the years ahead.

Detailed cashflow modelling has been completed for the company which has confirmed that there are sufficient funds in place to sustain operational targets for the immediate period. In addition, the Company continues to have the support of its investors and to attract interest from a number of institutional investors. The Company continues to weigh up its options and constantly review its capital requirements to meet its ambitious growth targets.

On behalf of the board

C S Bowden

Director

30 September 2022

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	66,116,764	48,966,065
Cost of sales		(65,650,098)	(48,591,690)
Gross profit		466,666	374,375
Administrative expenses		(2,075,679)	(1,872,775)
Operating loss	4	(1,609,013)	(1,498,400)
Interest receivable and similar income		819	954
Interest payable and similar expenses	7	(234,890)	-
Loss before taxation		(1,843,084)	(1,497,446)
Tax on loss	8	133,517	284,657
Loss for the financial year		(1,709,567)	(1,212,789)

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2021

		2021		2020	
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	9		15,989		13,405
Current assets					
Debtors	10	11,268,978		4,126,338	
Cash at bank and in hand		9,699,144		11,714,652	
		20,968,122		15,840,990	
Creditors: amounts falling due within one					
year	11	(25,531,203)		(18,691,920)	
Net current liabilities			(4,563,081)		(2,850,930)
Net liabilities			(4,547,092)		(2,837,525)
Capital and reserves					
Called up share capital	13		175		175
Share premium account			2,376,141		2,376,141
Profit and loss reserves			(6,923,408)		(5,213,841)
Total equity			(4,547,092)		(2,837,525)

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 30 September 2022 and are signed on its behalf by:

C S Bowden

Director

Company Registration No. 09812682

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Share capital Shar ₽ rofit and I		ofit and loss	ss Total	
		premium account	reserves	
Notes	£	£	£	£
	169	2,376,141	(4,001,052)	(1,624,742)
	-	-	(1,212,789)	(1,212,789)
	6	_		6
	175	2,376,141	(5,213,841)	(2,837,525)
			(1,709,567)	(1,709,567)
	175	2,376,141	(6,923,408)	(4,547,092)
	Notes	Notes £ 169	Notes £ premium account £ 169 2,376,141	Notes £ 169 2,376,141 (4,001,052) (1,212,789) 6 175 2,376,141 (5,213,841) (1,709,567)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

Company information

Squeaky Clean Energy Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 151 Wardour Street, London, W1F 8WE.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues: Interest
 income/expense and net gains/losses for financial instruments not measured at fair value; basis of determining
 fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes
 recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 26 'Share based Payment': Share-based payment expense charged to profit or loss, reconciliation of
 opening and closing number and weighted average exercise price of share options, how the fair value of
 options granted was measured, measurement and carrying amount of liabilities for cash-settled share-based
 payments, explanation of modifications to arrangements;
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Squeaky Clean Energy Group Limited. These consolidated financial statements are available from its registered office, 151 Wardour Street, London, England, W1F 8WE.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		2021	2020
	Turnover	£	£
	Supply of clean electricity	66,116,764	48,966,065
		2021	2020
		£	£
	Other significant revenue		
	Interest income	819	954
4	Operating loss		
		2021	2020
	Operating loss for the year is stated after charging:	£	£
	Research and development costs	446,910	557,272
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
	statements	42,000	22,950
	Depreciation of owned tangible fixed assets	7,016	7,646
	Loss on disposal of tangible fixed assets	667	547

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

		2021	2020
		Number	Number
	Management	4	4
	Admin	7	7
	Total	11	11
	Their aggregate remuneration comprised:		
		2021	2020
		£	£
	Wages and salaries	740,378	744,750
	Social security costs	83,782	83,818
	Pension costs	43,727	9,272
		867,887	837,840
6	Directors' remuneration		
		2021	2020
		£	£
	Remuneration for qualifying services	276,154	277,083
	Company pension contributions to defined contribution schemes	38,472	2,039
		314,626	279,122

The number of directors for whom retirement benefits are accruing under defined contribution schemes amounted to 2 (2020 - 2).

Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid director:

	2021	2020
	£	£
Remuneration for qualifying services	145,833	190,000
Company pension contributions to defined contribution schemes	1,319	1,314

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Interest payable and similar expenses		
	2021 £	2020 £
	~	~
Interest on invoice finance arrangements	234,890	
Taxation		
	2021	2020
	£	£
Current tax		
Other tax reliefs	(149,045)	(284,657)
Deferred tax		
Adjustment in respect of prior periods	15,528	-
Total tax credit	(133,517)	(284,657)
The actual credit for the year can be reconciled to the expected credit for the year bastandard rate of tax as follows:	sed on the profit or lo	ss and the
	2021	2020
	2021 £	2020 £
Loss before taxation		
	£	£
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of	(1,843,084)	(1,497,446)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)	(1,843,084) (350,186)	(1,497,446) (284,515)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of	(1,843,084) (350,186) 1,943	(1,497,446)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	(1,843,084) (350,186)	(1,497,446) (284,515)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable	(1,843,084) (350,186) 1,943 (14,356)	(284,515) 21,167
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable Unutilised tax losses carried forward	(1,843,084) (350,186) 1,943 (14,356) 474,331	(1,497,446) (284,515) 21,167 - 373,947
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable Unutilised tax losses carried forward Permanent capital allowances in excess of depreciation	(1,843,084) (350,186) 1,943 (14,356) 474,331 (2,400)	(284,515) 21,167 373,947 (2,225)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable Unutilised tax losses carried forward Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	(1,843,084) (350,186) 1,943 (14,356) 474,331 (2,400) 1,055	(284,515) 21,167 - 373,947 (2,225) 1,453
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable Unutilised tax losses carried forward Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Research and development tax credit	(1,843,084) (350,186) 1,943 (14,356) 474,331 (2,400) 1,055 (110,387)	(284,515) 21,167 - 373,947 (2,225) 1,453 (109,827)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable Unutilised tax losses carried forward Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Research and development tax credit Research and development tax relief - current year	(1,843,084) (350,186) 1,943 (14,356) 474,331 (2,400) 1,055 (110,387) (149,045)	(284,515) 21,167 373,947 (2,225) 1,453 (109,827) (148,288)

Research and development tax relief totalling £149,045 has been claimed in the current year.

The company has tax losses of £5,058,090 (2020: £3,640,706). A deferred tax asset has not been recognised as it is not considered sufficiently probable that they will be recovered against the reversal of future taxable profits.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

9	Tangible fixed assets		Plant and equipment £
	Cost		
	At 1 January 2021		26,871
	Additions		10,267
	Disposals		(2,179)
	At 31 December 2021		34,959
	Depreciation and impairment		
	At 1 January 2021		13,466
	Depreciation charged in the year		7,016
	Eliminated in respect of disposals		(1,512)
	At 31 December 2021		18,970
	Carrying amount		
	At 31 December 2021		15,989
	At 31 December 2020		13,405
10	Debtors		
	Amounts falling due within one year:	2021 £	2020 £
	Trade debtors	4,167,462	2,604,817
	Corporation tax recoverable	418,174	284,657
	Amounts owed by group undertakings	100	-
	Other debtors	949,314	1,224,770
	Prepayments and accrued income	5,733,928	12,094
		11,268,978	4,126,338
11	The company utilises an invoice discounting facility on a proportion of the trade receivable against those trade receivable balances. Creditors: amounts falling due within one year	eles and the facili	ty is securec
11	Creditors: amounts failing due within one year	2021	2020
		£	£
	Trade creditors	739,348	2,752,500
	Taxation and social security	2,917,148	4,752,991
	Other creditors	5,867	13,265
	Accruals and deferred income	21,868,840	11,173,164
		25,531,203	18,691,920

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12	Retirement benefit schemes		
		2021	2020
	Defined contribution schemes	£	£

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

43,727

9,272

13 Share capital

	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of 0.01p each	1,673,318	1,673,318	167	167
Ordinary A shares of 0.01p each	78,941	78,941	8	8
	1,752,259	1,752,259	175	175

The shares rank pari passu in all respects except that the directors may at any time resolve to declare a dividend on one class of shares and not the other class and to pay different amounts of dividends on each class.

14 Directors' transactions

In 2019 a loan was made at market rate to an employee who subsequently became a director.

Interest has been charged on this loan in line with the rate agreed.

Along with other expenses paid for by the company on behalf of the directors, the balance owed by the directors is £63,066 as at 31 December 2021 (2020: £18,820).

15 Ultimate controlling party

The immediate parent is Squeaky Clean Energy Group Limited, a company registered at 151 Wardour Street, London, England, W1F 8WE.

In the opinion of the directors no one person has overall control.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.